CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES

12ª Sessão Ordinária - 2020

Indicação nº 66
Sugere que o Executivo, através da Diretoria de Saúde, faça uma ampla

campanha de orientação, com distribuição de panfletos em todas as casas e
divulgação em carro de som, sobre as regras da Fase Amarela do Plano São Paulo de
retomada da economia, com o objetivo de conscientizar empresários, comerciantes e
moradores que todos os cuidados relativos ao combate do Coronavírus precisam ser
mantidos.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 67
Sugere que o executivo entre em contato com os órgãos competentes do Estado,

solicitando a construção de uma passarela para pedestres sobre a rodovia Euclides da
Cunha, na altura da oficina do Graxinha.

Vereador: Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

Indicação nº 68
Sugere a instalação de cobertura e construção de banheiros na quadra esportiva

localizada no CDHU Governador André Franco Montoro.

Vereador: Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Setembro de 2020.